保守商业秘密约定书
甲方：_______________

乙方：_______________

一、甲方商业秘密的范围

1．与甲方产品有关的技术数据、图纸、工艺、质量标准、检验方法以及其他技术资料和内容；

2．涉及甲方尚未公开的重大经营决策、高层人事变动等有关内容；

3．企业管理方面的重要规章制度、管理办法；

4．与甲方产品配套的供应商名称、地址、联系方式、配套价格、供货方式等相关内容；

5．产品销售渠道、销售策略、销售价格、售后服务等与销售有关的重要内容；

6．公司财务方面的重要数据、资料。

二、保守商业秘密的责任要求

乙方有义务和责任对甲方的商业秘密保密，不得直接或间接向与甲方有商业竞争的第三方泄密。乙方若违反本协议，给甲方造成一定的不良后果，将承担违约责任。

三、违约责任

1．乙方无意泄密并给甲方造成的后果不是十分严重的，甲方将追究乙方________元以上________元以下的经济赔偿责任，同时给以行政处罚。

2．乙方以谋取经济利益或工作岗位为目的，有意泄密并给甲方造成严重后果的，甲方将追究乙方的法律责任并附带经济赔偿责任，经济赔偿额度视后果严重程度确定。

四、其它

1．本约定书为甲乙双方签定的劳动合同文本的附件，与劳动合同具有同等法律效力。

2．本约定书一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：________________

乙方（签字）；________________

________年________月________日